Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение

«Северо-Енисейский детский сад №5»

ПРИКАЗ

     14.09.2022г.                        гп. Северо-Енисейский                     № 23б       п/п
Об организации работы

психолого-медико-педагогического

консилиума в 2022-2023 учебном году

На основании письма Министерства образования РФ от 27 марта 2000 года №27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения», в целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с отклонениями в развитии и/или состоянии декомпенсации в условиях дошкольного образовательного учреждения,

Приказываю:

Утвердить:

1. Психолого -педагогический консилиум (далее ППк) в следующем составе:

- председатель ПМПк старший воспитатель:

 -Бектяшкина Елена Дмитриевна
- Члены ППк:
-учитель-логопед:

- Тюмерекова Олеся Константиновна
- педагог-психолог:

- Корепанова Галина Николаевна
- инструктор по физическому воспитанию:

- Трегубенко Иван Александрович

- медицинская сестра:

-Паномаренко Елена Михайловна

- музыкальный руководитель:

- Оболдина Нонна Анатольевна

-воспитатели:
- Шахова Любовь Анатольевна

- Панкова Елена Александровна

2.  Утвердить план работы ППк на 2022-2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. заведующего МБДОУ№5                                Е.Д.Бектяшкина